
ЗАКАРПАТСЬКИЙ УГОРСЬКИЙ 
ІНСТИТУТ ІМ. ФЕРЕНЦА 

РАКОЦІII
90202 Україна, м. Берегово, 

пл.Кошута №6, А/с: 33. тел./факс 
(031-41)2-34-62,тел.:4-28-29 

СТ foiskola@kmf.uz.ua 
www.kmf.uz.ua

II. RÁKÓCZI FERENC 
KÁRPÁTALJAI 

MAGYAR FŐISKOLA
90202 Ukrajna, Beregszász, 
Kossuth tér 6, Pf.33. tel./fax 

(00-380-3141) 
2-34-62, tel.: 4-28-29 

É7 foiskola@kmf.uz.ua 
www.kmf.uz.ua

НАКАЗ
№/і-Вн від 05 жовтня 2023 р.

Про моніторинг освітнього процесу в ЗУІ

Відповідно до Положення про Відділ моніторингу освітнього процесу, з метою 
підвищення якості освіти в ЗУІ та виконання вимог законодавства України у сфері вищої 
освіти,

НАКАЗУЮ:

1. Відділу моніторингу освітнього процесу провести аналіз сайту ЗУІ для перевірки 
наявності та актуальності інформацій для наступних категорій документів (для всіх 
рівнів вищої освіти):

освітні програми та рецензії до них;
- навчальні плани (для денної та заочної форми навчання); 

ліцензії та сертифікати.
2. Відділу моніторингу освітнього процесу провести аналіз модулів системи IRIS для 

перевірки наявності та актуальності наступних категорій інформації та документів 
(для всіх рівнів вищої освіти):

навчальні плани (2022 та 2023 роки); 
робочі навчальні плани (2022 та 2023 роки); 
індивідуальні навчальні плани (2022 та 2023 роки);

- закріплення освітніх компонентів за викладачами (поточний навчальний рік);
- розклад занять до 16 тижня теоретичного навчання.

3. Відділу моніторингу освітнього процесу провести аналіз наявності та актуальності 
Класрумів освітніх компонентів (для всіх рівнів вищої освіти). Завідувач Відділу 
розробляє графік перевірки Класрумів, після цього кафедри повинні надати доступ 
до Класрумів завідувачу Відділом моніторингу освітнього процесу у порядку, що 
визначається графіком перевірки.

4. Відділу моніторингу освітнього процесу перевірити наявність та актуальність 
силабусів та робочих програм навчальних дисциплін на сайті ЗУІ: 
http://okt.kmf.uz.ua/. Завідувач Відділу розробляє графік перевірки сайту, кафедри 
надають доступ до сайту на період перевірки даних, відповідно до графіку.

5. Відділу моніторингу освітнього процесу провести аналіз проведеної роботи, 
скласти звіт у письмовій формі, та звітувати про результати на засіданнях Вченої 
ради у жовтні (1 і 2 пункти даного наказу) та листопаді (3 і 4 пункти даного наказу) 
2023 р.

6. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з навчально-методичної 
роботи.

Ректор

mailto:foiskola@kmf.uz.ua
http://www.kmf.uz.ua
mailto:foiskola@kmf.uz.ua
http://www.kmf.uz.ua
http://okt.kmf.uz.ua/

